Os honorários da banca em Brasília serão ajustados à parte 
com a CONTRATANTE. 

3 – DO PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO 

3.1 - Em contraprestação aos serviços elencados neste instrumento, serão devidos 
honorários advocatícios no montante de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), pagos em 03 (três) 
parcelas de R$ 7.000,00 (sete mil reais), sendo:  

- a primeira parcela devida cinco dias após o protocolo dos embargos de declaração;  

- a segunda parcela devida cinco dias após a interposição de Recurso Especial e/ou Extraordinário